
Revisjon av Nasjonal veileder for redningstjenesten ved snøskredulykker 
Nasjonal veileder for redningstjenesten ved snøskredulykker, første utgave ble som kjent 
utgiƩ i november 2019. Høsten 2024 ble det besluƩet at veilederen skulle revideres. Det ble 
nedsaƩ en arbeidsgruppe for deƩe arbeidet.  

Arbeidsgruppen har jobbet med revisjonen i underkant av et år, og har beståƩ av: Alvin Fyhn 
(CHC), Arnfinn Storli (330-skv), Bente Asphaug (NRR/FORF), Christen Tellefsen (NLA), Frank 
Listøl (Vest PD), Helene Høiset Sæterdal (NRH), Julia Fieler (UNN), KjeƟl Åsland Nevøy (RKH), 
Live Kummen (UNN), Per Olaf Torkildsen (NRR/FORF), Sven Christjar Skaiaa (330-skv), Terje 
Ims (Sør-Vest PD), Tore Nicolaysen(NRH), Torgeir Storflor (Forsvarets Vinterskole), Tormod 
Eldholm (RKH), Vegard Standahl Olsen (NFS). Arbeidsgruppen er ledet av Håvard Svenning 
(HRS) 

 
Nasjonalt Redningsfaglig Råd (NRR) ga arbeidsgruppen et mandat, og gjengis følgende: 
«Arbeidsgruppen skal legge Ɵl grunn det formatet som er valgt og foreslå en faglig 
oppdatering og revisjon av innholdet. Utover deƩe skal arbeidsgruppen se om det er behov 
for å Ɵlføre veilederen nye emner. En hensiktsmessig arbeidsform kan vare at man i første 
fase går gjennom de ulike kapitlene og får en oversikt over endringer som har skjedd i 
perioden, og at man videre idenƟfiserer behov for nye områder som bør beskrives inn 
veilederen.» 

 
Arbeidet er forelagt Nasjonalt Redningsfaglig Råd i rådsmøte juni 2025, og endelig utkast Ɵl 
revidert veileder forelegges Nasjonalt Redningsfaglig Råd og blir behandlet i rådsmøte i 
november 2025. Det gjenstår fortsaƩ noe arbeid med revisjonen blant annet illustrasjoner og 
bilder, i Ɵllegg Ɵl språkvask og korrektur. Arbeidsgruppen ber om Ɵlbakemelding på endringer 
eller Ɵllegg, og imøteser forslag Ɵl tekst og eventuelt hvor det naturlig hører hjemme i 
veilederen.  

 
Frist for Ɵlbakemelding er innen 11. november 2025, og sendes pr e-post Ɵl 
haavard.svenning@hovedredningssentralen.no 
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